
    

        

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที ่ 293 / 2566 
เรื่อง  มอบหมายผู้รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน    

****************************** 
เพ่ือให้การดำเนินการบริหารกิจการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  และมีประสิทธิภาพ   

โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา 27 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลาการทางการศึกษา  
พุทธศักราช 2547  จึงมอบหมายให้ร ักษาการในตำแหน่งผู ้อำนวยการโรงเรียน  ปฏิบัติหน้าที่ต ั ้งแต่ว ันที่                         
30  กันยายน  2566  เป็นต้นไป  ดังต่อไปนี้  

 นายปวิช    เรืองวรัชกุล    ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารทั่วไป 
       รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน   
 

ทั้งนี้  ให้รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เต็มกำลัง ความรู้ 
ความสามารถ  ประสานงานและแก้ไขปัญหาให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่โรงเรียนและงานราชการ  

 

              สั่ง ณ วันที่  28  กันยายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

 

                                                              (นายสนัติพงศ์ ชินประดิษฐ) 
                                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต     
 

 


